

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยร่มเย็น หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๓,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยร่มเย็น หมู่ที่ ๒
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๒๘,๘๘๘.๑๐บาท
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔ , ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|-----------------------------|--------------------|
| ๑. นายภักพงษ์ แสงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ |
| ๓. นายเสถียร บั้งเงิน | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอยรัมย์เย็น หมู่ 2

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านตุ่ม อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 140.00 ม. พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.dia. 0.60 ม. จำนวน 8 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านตุ่ม

แบบเลขที่

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 2 มี.ค. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
หมวดงานทาง								
1	งานทรายรองพื้น	ตร.ม.	560.00	18.82	10,539.20	1.3822	26.01	14,567.28
2	งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	560.00	353.97	198,223.20	1.3822	489.26	273,984.11
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	52.00	164.09	8,532.68	1.3822	226.81	11,793.87
4	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	140.00	69.62	9,746.80	1.3822	96.23	13,472.03
5	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 0.60 ม.	ม.	8.00	1158.75	9,270.00	1.3822	1,601.62	12,812.99
6	ไหล่ทางหินคลุกปรับขอบความลาด	ลบ.ม.	3.15	518.57	1,633.50	1.3822	716.77	2,257.82

TOTAL		328,888.10
ราคากลาง		328,888.10
(สามแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทสิบสตางค์)		
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 237,945.38

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=


ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง


=

1.3822

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายภัคพงษ์ แสงกิจ)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายปิติภูมิ เจริญลาก)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเสถียร บึงเงิน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอยรัมย์เย็น หมู่ 2

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านตู อำเภอมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 140.00 ม. พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.dia. 0.60 ม. จำนวน 8 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านตู

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 มี.ค. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอมือง = 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานทรายรองพื้น	ตร.ม.	560.00	18.82	10,539.20	1.3822	26.01	14,567.28
2	งานผิวจราจร ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	560.00	353.97	198,223.20	1.3822	489.26	273,984.11
3	งานรอยต่อเพื่อหดคานขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	52.00	164.09	8,532.68	1.3822	226.81	11,793.87
4	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	140.00	69.62	9,746.80	1.3822	96.23	13,472.03
5	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศ.ก. 0.60 ม.	ม.	8.00	1158.75	9,270.00	1.3822	1,601.62	12,812.99
6	ไหล่ทางหินคลุกปรับขอบความลาด	ลบ.ม.	3.15	518.57	1,633.50	1.3822	716.77	2,257.82
TOTAL								328,888.10
ราคากลาง								328,888.10
(สามแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทสิบสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 237,945.38

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3822

ว่าที่ร้อยตรี..... ตรวจ

(จักรอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี..... เห็นชอบ

(จักรอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านตู

ว่าที่ร้อยตรี..... อนุมัติ

(จักรอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านตู